

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ



EEMKON 2017



16-18 KASIM 2017 TARİHLERİNDE YOĞUN
BİR İZLEYİCİ KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ

BİR KONGRE YEDİ SEMPOZYUM

“Harbiye Askeri Müzesi Kültür Sitesinde yapılan ve üç gün süren kongreyi 3 bin kişi izledi.”



"Yedi ayrı sempozyumun oturum-panel ve forumlarında yurtiçi ve yurtdışından katılan 295 konuşmacı sunum yaptı."

"Meslekte 20-25-30 yılını tamamlayan EMO üyelerine sertifikaları; 40-50-60 yılını tamamlayan EMO üyelerine de plaketleri verildi."

"EMO İstanbul Şubesinin gelenekselleşmiş XII. Bitirme-Tasarım Proje Ödülleri de ayrıca düzenlenen bir törenle sahiplerini buldu."

Bilimin ve teknolojinin gelişimini sadece yayın organlarında, bilimsel dergilerde takip etmek yeterli değil. Hem sadece bu yolla daha geniş kesimlere ulaşması da zor. Her ne kadar İnternet ortamında bilginin yayılması önemli olsa bile, bilgi kirliliğinin ortaya çıkardığı tahribat kaçınılmaz.

Bu gelişmeleri daha da anlamlı kılmak üzere; bilim insanlarını karşı karşıya getirerek onların sadece ilgilendikleri konularla değil, bunları belirleyen, geliştirip zenginleştiren yaşam anlayışlarını da taşıyıp getirecekleri, akla gelebilecek her konuda fikir alışverişinde bulunabilecekleri ve duyarlı kesimlerin izleyici olarak katılımıyla da canlandırılmış platformlar olarak kongrelerin belirleyici katkısını her zaman önemsedik.

Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 16-18 Kasım tarihlerinde ikincisini düzenlediğimiz Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi EEMKON 2017’de; Odanın etkili ve yetkili olduğu mesleki alanları kapsayan ve uluslararası uzmanların katılımıyla da zenginleştirdiğimiz yedi ayrı sempozyumda bilim insanlarını, üniversiteleri, kamu kuruluşlarını ve sanayi temsilcilerini bir araya getirdik. Böylelikle, hem bu alanlar üzerinden mesleki bilgi ve uygulamaların güncellenmesine hem üniversite sanayi işbirliğinde yeni ufuklar açılmasına ve hem de ülke kalkınmasına, bilimin yol göstericiliğinde katkıda bulunmayı amaçladık.



295 konuşmacının yer aldığı kongremize ilgi yoğun oldu. 15 Ağustos-15 Kasım 2017 tarihleri arasında «Web Kayıt Formu» ile kongreye katılacağını bildiren kişi sayısı 1.396’ya ulaştı. Üç günde 3.000’e yakın katılımcının izlediği kongrede, toplam 65 panel-oturum düzenlendi. 45 Hakemli bildiri ve 15 davetli bildiriye 7 oturumla sunum imkânları sağlandı.

TESİD, ENOSAD, ODTÜ-TEKNOKENT, YEŞİL DÜŞÜNCE, TUYAD, TÜYAK, TESİD, İSTANBUL TİCARET ODASI, İSTANBUL SANAYİ ODASI, MEKATRONİK MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ ve BİMİAD gibi pek çok sektörel dernek ve kuruluş ile birlikte aralarında İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi, Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Işık Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve Kadir Has Üniversitesinin bulunduğu 37 üniversite destek verdi; 24 şirket fiili olarak katıldı.

